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SHOQATAT E DALURA
NGA LUFTA E UCK-sé

FTESE

Néwuaﬁn e Kryetarit t& Komunes sé Shtimes, z. Qemajl Aliu dhe Shogatave té
Dalura nga Lufta, Komuna e Shtimes, erganizon manifestimin kushtuar

26'KORRIKUT - DITES SE DESHMOREVE TE KOMUNES SE SHTIMES

>

KOMUNA SHTIME

Agjenda e aktiviteteve:
" Mé 25 Korrik 2025:

Ora 8:00 - Homazhe né Varrezat e Déshmoréve né Vojnoc, Belinc,
Carralevé, Suhareké, Klecké dhe Koshare.

Me 26 Korrik 2025:

Ora 9:00 - Homazhe dhe vendosja e bugetave me lule te Shtatorja e
Komandantit Legjendar ADEM JASHARI, né Varrezat e Déshmoréve té
UCK-sé, né Shtime, Recak dhe Mollopolc

Ora 10:30 - Akademia Pérkujtimore (Shtépia e Kulturés né Shtime)
Ora 12:00 - Zbulimi i lapidarit té déshmorit Shaqir Berisha (Recak)

Ora 10:00 - 15:00 - Dhurimi vullnetar i gjakut, organizuar nga teé rinjté e
fshatit Rashincé (Xhamia e fshatit)

Ora 18:00 - Oré Letrare nga Grupi Letrar ”Dita” né bashképunim me
Forumin e Intelektualéve té Shtimes dhe e pérkrahur nga Drejtoria pér
Kulturé, Rini dhe Sport (Biblioteka e Qytetit).




